

OBJEDNÁVKA

| | | | |
|--|-------------------------------|---|-----------------|
| Evidenční číslo objednávky odběratele: | 438/2021/OMH | | |
| Datum vystavení: | 22. 06. 2021 | | |
| Datum dodání/realizace: | 22. 06. 2021 | | |
| Dodavatel: | | Odběratel: | |
| Herodes a Kostan s.r.o. Lipenecká 6 156 00 Praha-Zbraslav | | Městská část Praha-Zbraslav Zbraslavské náměstí 464 156 00 Praha-Zbraslav | |
| číslo účtu: | | číslo účtu: | |
| IČ: | 062 80 200 | IČ: | 002 41 857 |
| tel: | | tel: | |
| e-mail: | stavitelstvi@herodeskostan.cz | e-mail: | @mc-zbraslav.cz |
| Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky odběratele. | | | |
| Popis zboží / služby | Počet | Cena Kč | |
| Dle předložené CN u Vás objednááme opravu a výmalbu chodby a archivu ÚMČ, Praha-Zbraslav | | | |
| | | | |
| | | | |
| Cena celkem bez DPH | | 85.124,15 Kč | |
| Cena celkem včetně DPH | | 103.000,22 Kč | |
| <i>Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.</i> | | | |
| Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad | | | |
| ORG akce: | | OdPa - Pol: | 3613 - 5171 |
| <i>Funkce</i> | <i>Jméno</i> | <i>Datum</i> | <i>Podpis</i> |
| Příkazce operace (vedoucí odboru) | | 22. 06. 2021 | |
| Správce rozpočtu (vedoucí OFR) | | 22. 06. 2021 | |
| Statutární zástupce MČ (objednávka nad 50.000 Kč bez DPH) | Ing. Zuzana Vejvodová | 22. 06. 2021 | |



Cenová nabídka č. 2021037.1

Opravy a výmalba archivu

| Práce | Množství | Jedn. | Cena | Cena/jedn. | Celková cena |
|--|----------|-------|------|---------------|----------------------|
| ARCHIV VČ.CHODBY | | | | | |
| 1) Otlučení omítky | 13,8 | m2 | x | 180 Kč/m2 | 2 484,00 Kč |
| 2) Oškrabání nesoudržné tenkovrstevné omítky (štuk) a malby | 63,6 | m2 | x | 45 Kč/m2 | 2 862,00 Kč |
| 3) Jádrová omítka ruční tl.do 4cm | 13,8 | m2 | x | 410 Kč/m2 | 5 658,00 Kč |
| 4) Penetrační nátěr | 77,4 | m2 | x | 55 Kč/m2 | 4 257,00 Kč |
| 5) Tenkovrstevná omítka lepidlo (stěrka) | 63,6 | m2 | x | 190 Kč/m2 | 12 084,00 Kč |
| 6) Finální štuková omítka | 77,4 | m2 | x | 180 Kč/m2 | 13 932,00 Kč |
| 7) Výmalba PRIMALEX Plus - bílá barva | 77,4 | m2 | x | 60 Kč/m2 | 4 644,00 Kč |
| 8) Nátěr ocel.pouzder | 2 | ks | x | 800 Kč/ks | 1 600,00 Kč |
| 9) Nátěr rozvodu topení | 1 | komp. | x | 4500 Kč/komp. | 4 500,00 Kč |
| 10) Výroba + montáž ocel mříže vč.kování, zámku a nátěru 128x197cm | 1 | komp. | x | 9000 Kč/komp. | 9 000,00 Kč |
| 11) Elektrikářské práce - rozsvícení na pohyb (čidla) - ODHAD! v případě nevyužití stav.světél budou dodány nové - 2ks. | 1 | komp. | x | 8700 Kč/komp. | 8 700,00 Kč |
| 12) Hrubý úklid | 1 | komp. | x | 1500 Kč/komp. | 1 500,00 Kč |
| 13) Naložení, odvoz, skládkovné - odpad | 1 | komp. | x | 2800 Kč/komp. | 2 800,00 Kč |
| Mezisosoučet | | | | | 74 021,00 Kč |
| Nepřímé náklady 15 % | | | | | 11 103,15 Kč |
| Celkem bez DPH | | | | | 85 124,15 Kč |
| DPH 21 % | | | | | 17 876,07 Kč |
| Cenová nabídka celkem | | | | | 103 000,22 Kč |
| Poznámka: | | | | | |

PŘÍLOHY: 0

DATUM:

21.06.2021

ZPRACOVAL: Pavel Kostan.